

Årsredovisning för
Good Measure AB
556967-3444

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Good Measure AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-11-02. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö
2022-11-02


Marie Gustafsson Friberger

Årsredovisning för
Good Measure AB
556967-3444

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Good Measure AB, 556967-3444, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför konsultation inom utredningar och undervisning.

Företaget säte är Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret. Pga minskad orderingång har årets omsättning minskat.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	3 600	199 998	57 390	268 836
Resultat efter finansiella poster	-72 820	148 302	22 454	51 873
Soliditet, %	104	73	76	51

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000	52 589	87 382
Omföring av föreg års vinst		87 382	-87 382
Årets resultat			-35 720
Vid årets slut	50 000	139 971	-35 720

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 104 251, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	139 971
Årets resultat	-35 720
Totalt	104 251
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	104 251
Summa	104 251

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		3 600	199 998
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		3 600	199 998
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-38 104	-10 033
Övriga externa kostnader		-38 162	-15 677
Personalkostnader	2	-	-25 876
Summa rörelsekostnader		-76 266	-51 586
Rörelseresultat		-72 666	148 412
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-154	-110
Summa finansiella poster		-154	-110
Resultat efter finansiella poster		-72 820	148 302
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		37 100	-37 100
Summa bokslutsdispositioner		37 100	-37 100
Resultat före skatt		-35 720	111 202
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-23 820
Årets resultat		-35 720	87 382

2022111504075

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		25 411	59
Summa kortfristiga fordringar		25 411	59
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		123 192	299 222
Summa kassa och bank		123 192	299 222
Summa omsättningstillgångar		148 603	299 281
SUMMA TILLGÅNGAR		148 603	299 281

2022111504076

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		139 971	52 589
Årets resultat		-35 720	87 382
Summa fritt eget kapital		104 251	139 971
Summa eget kapital		154 251	189 971
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		-	37 100
Summa obeskattade reserver		-	37 100
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		-1 802	-
Summa långfristiga skulder		-1 802	-
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		-	373
Skatteskulder		-10 846	17 778
Övriga skulder		-	47 059
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder		-3 846	72 210
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		148 603	299 281

2022111504077

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<u>Anläggningstillgångar</u>	<u>År</u>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Underskrifter

Simrishamn den 2 november 2022



Marie Gustafsson Friberger
Styrelseledamot

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

